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Filet de raccordement Pg

- Gris foncé RAL 7001
- Joint en deux parties

Réf. d'article :
EAN:
Matériaux

Propriétés

Joint

Temp. d'utilisation

Indice de protection

Filet de raccordement (G)

Plage de serrage avec insert min.
Plage de serrage avec insert max.

Plage de serrage minimale
Plage de serrage maximale
Ouverture de clé
Dimension (H)

Longueur du filetage (L)
Envoi
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1572.09
7611614137391

Agromid renforcé de fibres de verre, modifié
non-vieillissant a la chaleur et résistance
élevée aux chocs

sans halogéne
TPE

-30°C / +100°C
IP 68

Pg 9

6.0 mm

8.0 mm

8.0 mm

10.5 mm

21 mm

26 mm

12 mm

50

% AGRO



